

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ : โครงการปรับปรุงห้องจ่ายยาสำหรับผู้ป่วยติดเตียง

แบบเลขที่ : 029/57

ที่ตั้งโครงการ : อาคารผู้ป่วยนอก ชั้น 4 โรงพยาบาลสรรพสิทธิประสงค์

ประมาณราคาเมื่อเดือน : 28 กรกฎาคม 2557

หลักเกณฑ์คำนวณราคากลาง ตามมติคณะรัฐมนตรี เมื่อวันที่ 13 มีนาคม 2555 (Factor F. งานก่อสร้าง)

ลำดับที่	รายการ	ราคาก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและค่าแรงงานก่อสร้าง (ทุน)	178,837	รวมส่วนที่ 1
	ราคารวมค่า Factor F. 0.2726	48,751	
2	ส่วนที่ 2 งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	80,000	รวมส่วนที่ 2
	ราคารวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT7%)	5,600	
รวมราคาเป็นเงินทั้งสิ้น		313,188	ปรับราคาเสนอ
(สามแสนหนึ่งหมื่นสามพันบาทถ้วน)		313,000	
พื้นที่ต่อเติมจำนวน 48 ตร.ม.		6,524.74	ราคาเฉลี่ย / ตร.ม.

ลงชื่อ.....

(นายชุตินันท์ ชันดีสาย)

ผู้ประมาณราคา

ลงชื่อ.....

(นายกฤษณะ สิงห์เรือง)

ผู้ตรวจสอบ

ลงชื่อ.....

(นายฉลาด แสงวงศ์)

หัวหน้าหน่วยซ่อมบำรุงและวิศวกรรม

ลงชื่อ.....

(นางสาวพัทธนันท์ สุภักษ์)

หัวหน้าฝ่ายพัสดุและบำรุงรักษา

หมายเหตุ : ปริมาณงานที่ปรากฏใน BOQ. นี้ไม่สามารถนำไปใช้อ้างอิงในการก่อสร้างจริงได้ หากต้องการใช้ BOQ. นี้ให้ผู้เสนอราคากรอกรายละเอียดในการเสนอราคาจะต้องลบปริมาณวัสดุและราคาออกก่อน

ใบปริมาณงานและประมาณราคา
โรงพยาบาลสรรพสิทธิประสงค์อุบลราชธานี

โครงการ : โครงการปรับปรุงห้องจ่ายยาสำหรับผู้ป่วยติดเชื้อ แบบเลขที่ : 029/57
 เจ้าของโครงการ : คุณนิศยา ดาววงศ์ญาติ ผู้ประมาณราคา : นายชุตินันท์ ขันดีสาย
 ผู้อำนวยการ : นายแพทย์ชลิต ทองประยูร ผู้ตรวจ : นายกฤษณะ สิงห์เรือง
 ที่ตั้งโครงการ : อาคารผู้ป่วยนอก ชั้น 4 โรงพยาบาลสรรพสิทธิประสงค์ หัวหน้าหน่วยฯ : นายฉลาด แสงงดี
 ประมาณราคาเมื่อเดือน : 28 กรกฎาคม 2557 หัวหน้าฝ่ายฯ : นางสาวพัทธนันท์ สุภักษ์

ส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและค่าแรงงานก่อสร้าง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	รวม	ราคาหน่วย	รวม		
1	งานรื้อถอนทั้งหมด								
	- รื้อถอนประตูพร้อมวงกบ	ชุด	1		-	60	60	60	
	- รื้อถอนผนังก่ออิฐเดิม	ตร.ม.	8		-	38	304	304	
	- รื้อถอนผนังกระจกกรอบไม้เนื้อแข็ง	ตร.ม.	3		-	40	120	120	
	รวม 1 งานรื้อถอนทั้งหมด						484	484	
2	งานผนังทั้งหมด								
	- VIVA BOARD หนา 8 mm. บูสองด้าน โครง คร่าวเหล็กชุบสังกะสี 75 mm. หนา 0.5 mm.	ตร.ม.	57	420	23,940	100	5,700	29,640	
	รวม 2 งานผนังทั้งหมด				23,940		5,700	29,640	
3	งานฝ้าเพดานทั้งหมด								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดกันชื้นแผ่นเรียบชนิด มีพอยล์หนา 9 mm. ฉาบเรียบกึ่งเงาชนิดกัน เชื้อรา โครงคร่าว C-Line @ 0.60x0.60 m.	ตร.ม.	40	325	13,000	80	3,200	16,200	
	รวม 3 งานฝ้าเพดานทั้งหมด				13,000		3,200	16,200	
4	งานครุภัณฑ์ประกอบกับที่								
	- เคาน์เตอร์ FB:01	ชุด	1	25,200	25,200	-	-	25,200	วัสดุ+ค่าแรง
	รวม 4 งานครุภัณฑ์ประกอบกับที่				25,200		-	25,200	

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	รวม	ราคาหน่วย	รวม		
5	งานประตู่-หน้าต่างทั้งหมด								
	- ประตู D1	ชุด	1	5,059	5,059	461	461	5,520	
	- ประตู D2	ชุด	3	13,225	39,675	1,653	4,960	44,635	
	- ประตู D3	ชุด	1	9,750	9,750	870	870	10,620	
	- หน้าต่าง W1	ชุด	1	12,180	12,180	1,522	1,522	13,702	
	รวม 5 งานประตู่-หน้าต่างทั้งหมด				66,664		7,813	74,477	
6	งานสีทั้งหมด								
	- ทาสี ACRYLIC 100 % กิ่งมาชนิดกันเชื้อรา	ตร.ม.	130	45	5,850	30	3,900	9,750	
	รวม 6 งานสีทั้งหมด				5,850		3,900	9,750	
7	งานไฟฟ้าและแสงสว่างทั้งหมด								
	- สวิตซ์ทางเดียว 16A 250V (Panasonic, Toshino)	ชุด	5	100	500	80	400	900	
	- ปลั๊กไฟเต้าเสียบคู่แบบมี Ground	ชุด	10	120	1,200	80	800	2,000	
	- โคมแบบฝังในฝ้าเพดานหลอดฟลูออเรสเซนต์ 2x28 W ชนิด T5 บัลลาสต์อิเล็กทรอนิกส์	ชุด	5	2,200	11,000	120	600	11,600	
	- สายไฟ 1.5 SQUARE MM.	เมตร	45	8	360	4	180	540	มอก. 11-2518
	- สายไฟ 2.5 SQUARE MM.	เมตร	60	12	720	6	360	1,080	มอก. 11-2518
	- ท่อร้อยสาย	เมตร	86	61	5,246	20	1,720	6,966	
	รวม 7 งานไฟฟ้าและแสงสว่าง				19,026		4,060	23,086	
	รวมส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและค่าแรงงานก่อสร้าง				153,680		25,157	178,837	

ใบปริมาณงานและประมาณราคา
โรงพยาบาลสรรพสิทธิประสงค์อุบลราชธานี

โครงการ : โครงการปรับปรุงห้องจ่ายยาสำหรับผู้ป่วยติดเชื้อ

แบบเลขที่ : 029/57

เจ้าของโครงการ : คุณนิศยา คาววงศ์ญาติ

ผู้ประมาณราคา : นายชุตินันท์ จันทร์ดีสาย

ผู้อำนวยการ : นายแพทย์ชลิต ทองประยูร

ผู้ตรวจ : นายกฤษณะ ถึงห์เรือง

ที่ตั้งโครงการ : อาคารผู้ป่วยนอก ชั้น 4 โรงพยาบาลสรรพสิทธิประสงค์

หัวหน้าหน่วย ฯ : นายฉลาด แสงวงดี

ประมาณราคาเมื่อเดือน : 28 กรกฎาคม 2557

หัวหน้าฝ่าย ฯ : นางสาวพัทธนันท์ ศุภลักษณ์

ส่วนที่ 2 งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	รวม	ราคาหน่วย	รวม		
1	งานระบบปรับอากาศ								
	- เครื่องปรับอากาศเดิม ขนาด 10 ตัน	เครื่อง	1		-	8,500	8,500	8,500	
	- เครื่องปรับอากาศแขวนใต้ฝ้าเพดาน 24,000 BTU./H	เครื่อง	2	32,500	65,000	1,000	2,000	67,000	
	- พัดลมโครงแบบติดเพดาน Dia 16 "	เครื่อง	2	1,950	3,900	300	600	4,500	
	รวม 1 งานระบบปรับอากาศ				68,900		11,100	80,000	
	รวมส่วนที่ 2 งานครุภัณฑ์จัดซื้อ				68,900		11,100	80,000	